
VALI reality.cz
Tel.: +420 721 690 060
E-mail: info@valireality.cz

Číslo nabídky: 0002
black-reality.cz/reality/36685/

 

Myslivecká chata nedaleko Ohře
, Litoměřice
2 399 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji mysliveckou chatu v přírodní rezervaci Pístecký les u Budyně nad Ohří. Chata je v lese, ale na kraji
louky a tak je příjemně prosluněna sluncem a přitom kryta porostem lužního lesa. Na jaře zde naleznete koberce bledulí,
později mnoho dalších bylin. Ohře si zde v nížinných lesích podržela svůj přirozený ráz, naleznete zde krásné romantické
meandry a zákoutí a řeka zde nabízí mnoho vyžití... jak už rybaření, koupání a nebo zimní otužování. Místo je naprosto tiché
a osamocené - vhodné pro dokonalou relaxaci a útěk do přírody. Během vegetačního období chatu od řeky nevidíte, ale
přesto k ní dojdete za 2 minuty. (cca 150m) Můžete zde vybudovat koupací molo anebo políčit sumce, kteří prý měří až 1,9
m... na Na toto úžasné místo se dostanete z Prahy za 35 minut. Městečko Budyně nad Ohří je vzdáleno cca 3 km lesní
cestou. Chata byla postavena v 80 letech a sloužila myslivcům. V přízemí je velký obývací prostor s krbem, kuchyňka a
předsíň ze které se dostaneme do sklepa, který je pod celým objektem. Z obývacího pokoje vedou dřevěné schody do patra,
kde nalezneme jednu velikou místnost, která slouží ke spaní. K prodeji je chata a pozemek pod ní. Lesy vlastní ČR. Majitel
dostane povolení od lesů pro vjezd do rezervace a možnost užívání pozemku v okolí chalupy. Velikost louky je cca 300 m2.

http://www.black-reality.cz/reality/36685/

